(244) Orbis Polonus, v. III, p. 87. "Rlebus de Romandw vel Svierz
capitaneus Colomiensis, dictor militiae, in bello cum Valachis sub
praefecto supremo Joanne Tarnowski, ubi labentem vexilium propriis
yiribus adiuvit occisus duobus ex Valachis'. Za Okolskim przytacza
ten szczegdt K. DNiesiecki, op. cit., t. VIII, s. 584. Nadto Buszcze,
5. 36.

(245) AGZ, t. XV, s. 197./1564.

(246) Wtedy to, w listopadzie tego roku ,terminos doms. Capita. fecit
reclamare propter Turcorum et Thartarorum insolencias...” AGZ, t.
XV, s 362/2740. Nic odbyt sic wowczas proces Marcina z chio-
pami trembowelskimi, ktéry Marcin od dtuzszego czasu prowadzit.
(247) K. Diesiecki, op. cit., t. VIII, s. 584.

(248) P. Dabkowski, Wofosi..., s. 106.

(249) Al Jabtonowski, Zrédta dziejowe, t. XVIIL.

(250) Ibid., s.162.
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10. Uzupefnienia

kt fundacyjny zatozenia kosciota (parafii) w
Swirzu z dnia 31 stycznia 1484 r., znajduje sic
w  Kopiarzu dokumentdw kosciota s$wirskiego
(str. 9 i 10), wykonany w XVIII wicku i
przechowywany obecnic w archiwum parafial-
nym w Oierattowie (1)

In nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam, et
quia ea, que in bumanis fiunt, eternitati non commen-
surantur, nisi literarum apicibus testiumque annotacionum
perbennetur. Proinde nos Andreas gladifer Leopliensis et
Martinus beredes in Swyrz, fratres germani indivisi,
unanimi nomine et consensu consilioque amicorum nostro-
rum freti, diem extremum operibus misericordie prevenire
cupientes, capellam seu ecclesiam  nostram  in Swirz,
Assumpcionis Beate Maric Virginis nostre collationis et
iuris patronatus, sive plebanum ciusdem quicunque pro-
tunc fuerit, ob remedium animarum predecessorum
nostrorum nostraque et nostrorumque posteriorum salute,
dotare, donare, assignare, inscribere decrevimus in bunc
modum, qui sequitur et est talis.

Primo et principaliter damus, donamus, appropria-
mus, assignamus, incorporamus et asscribimus perpetue
et in evum ipsi rectori ecclesie, qui pro tempore fuerit,
decimam manipularem de omni grano et agricultura campi.
Cuiuslibet seminis post nostras araturas in Swyrz wvel
ubicumque inposterum in nostris bonis agri et predia co-
[entur et fiant, de cisdem rector prefate ecclesic in
Swyrz tollet, conducet et utifructur perpetue et in evum.

Item damus et perpetuec inscribimus piscinarn nos-
tram in Kymirz sub taberna iacentem. In qua nec nos,
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neque nostri successores ullam percipient utilitatem aut
demissionem nisi plebanus, qui protunc in eadem capella
residebit.